
 
 

НЕТІШИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

“ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ ст. ТА ЛІЦЕЙ”  

НЕТІШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Н А К А З 

31.05.2016 року                 Нетішин             № 18-У 

Про переведення учнів  

до наступного класу 

 

 Відповідно до наказу МОН України №762 від 14 липня 2015 року «Про Порядок 

переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного 

класу», на підставі рішення педагогічної ради /протокол №14 від  30.05.2016  року/,  

 

Н А К А З У Ю: 

 
1. Перевести до наступного класу: 

5-А клас – 30 учнів     
1.  Абрамович Анна Євгенівна 

2.  Бацан Олександр Юрійович 

3.  Борковська Уляна Юріївна 

4.  Бурмич Назар Тарасович 

5.  Войтюк Іван Сергійович  

6.  Глюза Анна Олексіївна 

7.  Дарницька Вікторія Максимівна 

8.  Жоган Владислав Володимирович  

9.  Іванов Станіслав В’ячеславович 

10.  Канцур Максим Олександрович  

11.  Косовська Вероніка Віталіївна 

12.  Котович Олександра Олегівна 

13.  Клочко Владислав Борисович 

14.  Криклива Анжела Андріївна 

15.  Липко Артьом Русланович 

16.  Мартинчик Анастасія Русланівна 

17.  Нетикша Давид В’ячеславович 

18.  Нікітіна Вікторія Сергіївна 

19.  Остапчук Валерія Юріївна 

20.  Отовчиць Олександра Володимирівна 

21.  Пантелюк Тетяна Василівна 

22.  Петровська Крістіна Олександрівна 

23.  Серьогін Антон Віталійович 

24.  Соболєва Дарина Володимирівна 

25.  Тлустий Денис Дмитрович 

26.  Хоміч Максим Володимирович 

27.  Устичук Дар’я Олександрівна 

28.  Уфімцева Анастасія Володимирівна 

29.  Шевчук Данило Борисович  

30.  Шкрібак Богдан Сергійович 

5-Б клас – 30 учнів 

1 Базь Богдана Олегівна 

2 Барабанщик Ольга Андріївна 

3 Берникова Валерія Вікторівна 

4 Бровко Ярослав Олександрович 

5 Бонюк Каріна Віталіївна  

6 Войтюк Поліна Романівна 



7 Воротняк Вікторія Миколаївна 

8 Гізун Ілля Олександрович 

9 Горлов Єгор Євгенович 

10 Єлдін Денис Олександрович 

11 Їлмаз Дар’я Хасанівна  

12 Ковальчук Герман Олександрович 

13 Кульков Станіслав Юрійович 

14 Мельник Ангеліна  Олегівна 

15 Мельничук Максим Дмитрович 

16 Нечаєв Максим Дмитрович 

17 Новицька Вікторія Валеріївна 

18 Пісемська Дарина Романівна 

19 Рибальченко Катерина Юріївна 

20 Ріпа Андрій Станіславович 

21 Савчук Інна Олександрівна 

22 Сваричевська Ірина Валеріївна 

23 Свінціцький Артем Володимирович 

24 Семенюк Костянтин Васильович 

25 Соловей Роман Володимирович 

26 Сорока Віталій Іванович 

27 Христюк Олександра Сергіївна 

28 Черненко Олександр Вікторович 

29 Чмелюк Аліна Петрівна 

30 Янюк  Єлізавєта Юріївна 

 

5-В клас – 27 учнів  

1 Апончук Іванна Олександрівна 

2 Бачевич Юліанна Ігорівна 

3 Бунечко Юлія Володимирівна 

4 Гаман Ольга Ігорівна 

5 Гаврилюк Олександра Олексіївна  

6 Головко Олександр Сергійович  

7 Голубок Вікторія Олегівна 

8 Дмитрук Юлія Володимирівна 

9 Єднорал Валерія  Русланівна 

10 Зелемський Владислав Романович 

11 Калашнюк  Валерій Богданович  

12 Карманчикова Яна Володимирівна 

13 Ковальчук Андрій Сергійович 

14 Кравчук Ілона Леонідівна 

15 Красуцький Максим Юрійович 

16 Котуль Давид Богданович 

17 Крутій Каріна Денисівна 

18 Левченко Злата Юріївна 

19 Лозянова Поліна Віталіївна 

20 Максимова Єлізавєта Сергіївна 

21 Малинюк Юрій Олександрович  

22 Пятишева Ірина Михайлівна 

23 Сухомлін Іван Вікторович 

24 Оржинська Аліна Миколаївна 

25 Тетерчук Віталій Володимирович 

26 Тимофєєва Емма Олександрівна 

27 Шахрай Дмитро Андрійович 

 

5-Г клас – 30 учнів 

1 Асабіна Софія Вікторівна 

2 Балашова Катерина Вадимівна 

3 Бондаренко Денис Володимирович 

4 Борейко Віолетта Віталіївна 



5 Борисюк Дмитро Олександрович  

6 Вдовиченко Михайло Олександрович 

7 Вовколуп Владислав Володимирович 

8 Гавриліна Яна Вікторівна 

9 Глушакова Крістіна Олексіївна 

10 Карпова Анна Андріївна 

11 Костюков Платон Олександрович 

12 Кудріна Вікторія Ігорівна 

13 Лелях Владислав Михайлович 

14 Лешкевич Марія Максимівна 

15 Марач Аліна Вадимівна  

16 Марченко Людмила Степанівна 

17 Мельник Аріна Андріївна 

18 Новік Анастасія Ігорівна 

19 Оліферук Антон Вікторович 

20 Панасюк Євгеній Тарасович 

21 Петренко Данііл Валерійович 

22 Петрівський Максим Дмитрович 

23 Половко Іван Олегович 

24 Радченя Маргарита Андріївна 

25 Речкін Кіріл Андрійович 

26 Скоробагатько Іван Тарасович 

27 Слободянюк Артем Анатолійович 

28 Статкевич Катерина Вадимівна 

29 Хоменко Артур Олександрович 

30 Царук Тетяна Ігорівна 

 

6-А клас – 25 учнів         

1 Бартощук Валентина Сергіївна 

2 Гавенко Катерина Сергіївна 

3 Гуменюк Вадим Володимирович 

4 Дмитрук Владислав Володимирович 

5 Драчевський Нікіта Вікторович  

6 Зіганшина Валерія Євгенівна 

7 Ільчук Тетяна Сергіївна 

8 Коваль Данііл Іванович 

9 Латишева Юлія Андріївна 

10 Мазур Юлія В’ячеславівна  

11 Матвійчук Віталій Миколайович 

12 Матвійчук Євген Вікторович 

13 Матюшок Артем Олександрович 

14 Нізамов Назарій Сергійович 

15 Пітель Олександр Олександрович 

16 Плазій Станіслав Олександрович 

17 Прут Дарія Сергіївна 

18 Рибаченко Владислав Миколайович 

19 Семенчук Ілля Сергійович 

20 Сироткіна Юлія Максимівна  

21 Терлецький Олексій Дмитрович 

22 Ткачук Ілія Миколайович 

23 Чаттопадхай Валентина Татхагатівна  

24 Цевух Артьом Вікторович 

25 Шевчук Софія Борисівна 

 

6-Б клас – 30 учнів     

1.  Вітрук Євгеній Юрійович 

2.  Вознюк Дмитро Андрійович 

3.  Войнов Владислав Володимирович 

4.  Головачова Софія Артемівна  



5.  Гребенюк Анна Олександрівна 

6.  Гвоздяр Софія Павлівна 

7.  Гілянчук Павло Олександрович  

8.  Демчук Анастасія Ігорівна 

9.  Дробович Анастасія Володимирівна  

10.  Завадська Анастасія Володимирівна 

11.  Зімбіцька Ірина В’ячеславівна  

12.  Івтушок Владислав Юрійович 

13.  Конопацька Олесандра Вікторівна 

14.  Красновський Олександр Олегович 

15.  Лисюк Максим Юрійович  

16.  Ліщенко Михайло Сергійович  

17.  Махачик Олексій Олександрович  

18.  Михайлова Вікторія Сергіївна 

19.  Пишняк Анастасія Володимирівна  

20.  Празднов Вадим Павлович 

21.  Остапчук Іванна Миколаївна 

22.  Різничок Назарій Дмитрович 

23.  Сидорчук Ілля Андрійович 

24.  Симонович Каріна Юріївна 

25.  Стрельцов Назар Андрійович  

26.  Хайрудінов Даніель Рамілйович 

27.  Хоменко Софія Олександрівна  

28.  Шевельова Елеонора Юріївна 

29.  Шостак Діана Анатоліївна 

30.  Шкребій Діана Вікторівна 

 

6-В клас – 24 учні         

1 Багнюк Артур Олегович 

2 Бебех Дарія Володимирівна  

3 Білокур Каріна Русланівна 

4 Борійчук Ілля Ігорович 

5 Василенко Михайло Михайлович 

6 Власкін Артем Андрійович 

7 Дейнека Валерій Володимирович 

8 Дудар Ангеліна Віталіївна 

9 Ігнатеску Аліна Миколаївна 

10 Ігнатеску Юлія Миколаївна 

11 Іщенко Альбіна Сергіївна 

12 Клімчук Валерія Віталіївна 

13 Козяр Олександр Сергійович 

14 Кузьмов Дмитро Русланович 

15 Луцик Вікторія Миколаївна 

16 Мазурок Богдана Володимирівна 

17 Мельник Іван Миколайович 

18 Рязанова Аріна Радіонівна 

19 Павлов Артем Юрійович 

20 Степанова Дар’я Олексіївна 

21 Судак Олександр Юрійович 

22 Троц Олексій Іванович 

23 Уштик Валерія Василівна 

24 Хацаюк Вероніка Павлівна 

 

6-Г клас – 24 учні 
1 Бондар Ілля Олександрович 

2 Вагіна Єва Вадимівна 

3 Герасимчук Владислав Анатолійович 

4 Глов'юк Володимир Миколайович 

5 Гордєєва Вікторія Вікторівна 



6 Данилюк Яна Олександрівна 

7 Залізняк Олександр Дмитрович 

8 Ільків Ростислав Іванович 

9 Коханський Владислав Віталійович 

10 Левицька Зоряна Василівна 

11 Максимчук Валерія Юріївна 

12 Марущак Яна Сергіївна 

13 Осадчук Дар'я Андріївна 

14 Почебула Анастасія Сергіївна 

15 Пращук Андрій Анатолійович 

16 Руда Марія Василівна 

17 Семенюк Марія Василівна 

18 Сілецький Віталій Сергійович 

19 Слівінський Денис Леонідович 

20 Смірнова Дарія Олексіївна 

21 Степанов Владислав Ігорович 

22 Хвойна Вікторія Володимирівна 

23 Чабан Семен Віталійович 

24 Черненко Владислав Вікторович  

 

6-Д клас – 20 учнів       

1 Бурлак Дарина Василівна 

2 Войцеховський Владислав Васильович  

3 Іванець Дмитро Сергійович 

4 Кирницький Станіслав Олександрович 

5 Кекуш Ілля Мирославович 

6 Комаров Олександр Юрійович 

7 Котович Артур Віталійович 

8 Котуль Федір Богданович 

9 Кравченко Оксана Олександрівна 

10 Куляша  Богдан Федорович 

11 Лабенська Інна Олександрівна 

12 Мельничук Поліна Ігорівна 

13 Новак Назар Петрович 

14 Орлюк Анастасія Олександрівна 

15 Пальчевська Софія Андріївна 

16 Педько Катерина Віталіївна 

17 Поліщук Вадим Дмитрович 

18 Семеняк Назарій Сергійович  

19 Сосонюк Віта Дмитрівна 

20 Шмат Андрій В’ячеславович  

 

7-А клас – 29 учнів 

1.  Гуменюк Дмитро Олегович  

2.  Давидюк Анастасія Миколаївна  

3.  Дехтярук Єлизавета Євгенівна 

4.  Єкімов Богдан Русланович 

5.  Капітанюк Лілія Миколаївна  

6.  Карпенко Андрій Сергійович  

7.  Коваленко Максим Миколайович  

8.  Ковалінська Анастасія  Іванівна 

9.  Ковалінський Богдан   Іванович 

10.  Ковалінський Іван Іванович  

11.  Котович  Єлізавєта Олегівна 

12.  Мирончук Денис Олександрович 

13.  Нікітчук Іванна Сергіївна 

14.  Орловська Яна Євгенівна  

15.  Пантелюк Ірина Василівна  

16.  Погребняк Єгор Ігорович 



17.  Плетньов Єгор Валерійович  

18.  Римар Ярослав Миколайович 

19.  Рожанська Яна Олександрівна 

20.  Самков Вадим Юрійович  

21.  Семенчук Софія Сергіївна 

22.  Ситник Анастасія Олександрівна  

23.  Суховолець Дмитро Володимирович 

24.  Стасюк Анна Володимирівна 

25.  Тарасова Таіра Олександрівна 

26.  Трембач Павло Сергійович  

27.  Федун Ірина Миколаївна 

28.  Цісарук  Денис Юрійович  

29.  Швець Олександра Ігорівна 

       

7-Б клас – 20 учнів . 

1 Баришніков Дмитро Володимирович 

2 Бойко Даяна Петрівна 

3 Гловацький Богдан Валерійович  

4 Глушко Артем Русланович  

5 Данилюк Максим Васильович  

6 Ковба Марія Вікторівна 

7  Курбанов Даніїл Володимирович 

8 Ліщук Ілля Олегович 

9 Мазур Дар’я Олександрівна 

10 Панасюк Ірина Тарасівна 

11 Савенко Роман Григорович 

12 Самчук Назарій  Іванович 

13 Сахарук Олександра Сергіївна 

14 Сковорода Анастасія Віталіївна  

15 Фатєєв Денис Романович 

16 Франковський Іван Артемович  

17 Холод Дарина Леонідівна  

18 Хоменчук Костянтин Романович 

19 Хопта Андрій Іванович  

20 Якимів Тарас Михайлович  

 

7-В клас – 27 учнів          

1 Антощук Антон Дмитрович  

2 Бебко Катерина Олександрівна 

3 Василенко Олексій Андрійович  

4 Головко Владислава Миколаївна  

5 Гордійчук Анастасія Сергіївна  

6 Главацький Захар Олександрович 

7 Дяків  Олександр Васильович 

8 Єфімчук Богдан Васильович 

9 Заплетняк Данііл Віталійович  

10 Калашнюк Михайло Богданович  

11 Кідун Олександр Леонідович  

12 Коваль Павло Володимирович  

13 Кривоконь Сергій Іванович 

14 Криворучко Аліна Олександрівна 

15 Максимов Нікіта Сергійович 

16 Михальчук Вікторія Валеріївна 

17 Нечай Діана Павлівна 

18 Пельванов Володимир Тимурович  

19 Прокопено Анна Олексіївна 

20 Ріпа Ольга Станіславівна 

21 Савчук Леся Вячеславівна 

22 Самцова Аріна Сергіївна 



23 Семенюк Орест Сергійович 

24 Ткачук Максим Олександрович 

25 Форсюк Уляна Романівна 

26 Шпарук Олександр Віталійович  

27 Яніцька Катерина Сергіївна  

 

7-Г клас – 30 учнів           

1 Балагур Юліана Сергіївна  

2 Безкоровайний Максим Олександр. 

3 Бучинська Інна Юріївна  

4 Василів Богдан Петрович  

5 Волянський В’ячеслав Богданович  

6 Герасименко Єлизавета Михайлівна 

7 Гусарова Надія Вікторівна 

8 Завізіон Ольга Михайлівна 

9 Касіяненко Ярослав Олександр.  

10 Костюк Мирослава Ігорівна 

11 Кухарець Софія Миколаївна  

12 Мамчур Ілля Іванович 

13 Маринчук Володимир Володимирович 

14 Медведєв Михайло Олександрович 

15 Мольдван Іван Миколайович  

16 Найдюк Валерія Сергіївна  

17 Очеретний Сергій Станіславович  

18 Пахольчук Анатолій Васильович  

20 Рабенюк Марта Василівна 

21 Скальський Максим Сергійович 

22 Соболєва Ольга Олегівна 

23 Уляницька Олександра Юріївна  

24 Фащевська Валерія Валеріївна 

25 Федорчук Дмитро Іванович 

26 Фенюк Тимофій В’ячеславович 

27 Чегреєв Віктор Євгенійович  

19 Черуха Дар’я Олегівна 

28 Юхимчук Владислав Олександр. 

29 Яців Дмитро Олександрович 

30 Яцюк Дмитро Юрійович 

 

8-А клас – 30 учнів       

1.  Апончук Лілія Олександрівна 

2.  Брайлян Віталій Васильович 

3.  Вітковський Володимир Борисович 

4.  Гришко Артур Євгенович  

5.  Гулієв Владислав Віталійович 

6.  Доніна Марія Василівна 

7.  Дольна Даяна Михайлівна 

8.  Заєць Ілля Дмитрович 

9.  Зеленюк Максим Валентинович 

10.  Зиков Андрій Сергійович 

11.  Зінчук Назарій Володимирович 

12.  Іванюк Андрій Юрійович 

13.  Кирильчук Анастасія Вікторівна 

14.  Кирилюк Дмитро Володимирович 

15.  Коновалов Владислав Володимирович 

16.  Лісовий Віталій Олександрович 

17.  Лугова Аліна Володимирівна 

18.  Максимчук Олексій Олександрович 

19.  Мельничук Анна Володимирівна 



20.  Музиченко Софія Юріївна 

21.  Нагорнюк Василь Олександрович  

22.  Оліферук Вікторія Сергіївна 

23.  Ольшевський Володимир Олегович 

24.  Пацаловський Назар Ігорович 

25.  Подколзіна Анна Геннадіївна 

26.  Римар Дмитро Миколайович 

27.  Родіонова Вероніка Андріївна 

28.  Рока Устин Русланович 

29.  Свинар Віктор Русланович 

30.  Якубянц Арсен Сергійович 

 

8-Б клас – 28 учнів 

1.  Алексійчук Дарина Ігорівна 

2.  Барило Богдан Андрійович 

3.  Берекашвілі Давід Андрійович 

4.  Боца Олександр Віталійович 

5.  Войцеховська Вероніка Миколаївна  

6.  Вуєк Іван Миколайович  

7.  Гіпс Марина Андріївна  

8.  Голод Марина Олександрівна  

9.  Гудкова Елеонора Олександрівна  

10.  Данилюк Антон Миколайович  

11.  Дудар Евеліна Віталіївна  

12.  Калашнюк Андрій Богданович  

13.  Калінський Олександр Костянтинович   

14.  Клімова Анжеліка Сергіївна  

15.  Клочко Анна Степанівна  

16.  Колпаков Данило Олексійович  

17.  Коханюк Максим Ігорович  

18.  Лазарєва Ангеліна Євгенівна  

19.  Нечипоренко Крістіна Олександрівна  

20.  Петриченко Дмитро Сергійович   

21.  Руй Богдана Анатоліївна   

22.  Семенюк Давід Володимирович  

23.  Стаднік Надія Сергіївна  

24.  Суханевич Роман Володимирович  

25.  Федоров Олександр Валерійович 

26.  Фещук Аліна Віталіївна  

27.  Швець Дмитро Сергійович  

28.  Яшан Ігор Сергійович  

 

8-В клас – 30 учнів  

1 Башук Євгеній Володимирович   

2 Божук Михайло Миколайович 

3 Васильчук Яна Анатоліївна 

4 Вітушинський Максим Сергійович 

5 Гаврилюк Арсен Олександрович 

6 Карманчиков Олександр Володимирович 

7 Козлова Інна Сергіївна 

8 Лазарева Дар’я Сергіївна 

9 Лівшун Анна Вікторівна 

10 Лисуха Анастасія Ігорівна 

11 Левицька Олександра Василівна 

12 Левченко Артем Юрійович 

13 Мельничук Дмитро Сергійович 

14 Мельничук Яна Сергіївна 

15 Нетикша Любов В’ячеславівна 



16 Оржехівський Ілля Георгійович 

17 Пасальська Діана Сергіївна 

18 Пінчук Вікторія Віталіївна 

19 Повх Вікторія Віталіївна 

20 Поліщук Юлія Володимирівна 

21 Присяжнюк Анастасія Андріївна 

22 Причта Вікторія Ігорівна 

23 Прокопчук Анна Михайлівна  

24 Резчіков Андрій Андрійович 

25 Руденко Андрій Володимирович 

26 Толочкова Єлізавєта Олександрівна 

27 Самосєй Зоряна Геннадіївна 

28 Стельмах Тетяна Валеріївна 

29 Стецюк Надія Володимирівна 

30 Сілецька Олександра Сергіївна 

 

10- А  клас – 18 учнів 

1 .   А н т о н е н к о  В і к т о р і я  В а с и л і в н а  

2 .   Б а л і й  В а д и м  О л е к с і й о в и ч  

3 .   Б а р а н ч у к  Д а р и н а  В о л о д и м и р і в н а  

4 .   Б е р е з ю к  О л ь г а  С е р г і ї в н а  

5 .   В а р и ч е н к о  А н д р і й  В а л е р і й о в и ч  

6 .   В о й ч у к  А н т о н  К и р и м о в и ч   

7 .   Г о р д є є в  Є г о р  А н д р і й о в и ч  

8 .   З а щ и к  І л л я   В і к т о р о в и ч  

9 .   К а л ь к о  А н а т о л і й  С е р г і й о в и ч  

1 0 .   Козійчук  Дарина Ігорівна  

1 1 .   К о з и р с ь к и й  А н д р і й  П е т р о в и ч  

1 2 .   Кравчук Павло  Сергійович  

1 3 .   М о с о л о в а  Ю л і я  О л е к с а н д р і в н а  

1 4 .   М и л ю т и н а  П о л і н а  В о л о д и м и р і в н а  

1 5 .   С і р о м с ь к и й  Р о м а н  М и к о л а й о в и ч  

1 6 .   Сліпчук Юлія Олександрівна  

1 7 .   Т р е т я к  М а р и н а  В і к т о р і в н а  

1 8 .   Чижик Олег  Володимирович  

 

10-Б клас – 19 учнів  
1  Васьківська Анастасія Василівна  

2  Гуральський Володимир Романович  

3  Григоров Євгеній Віталійович  

4  Г а л а н з о в с ь к а  В а л е р і я  П а в л і в н а  

5  Добринчук Наталія Сергіївна  

6  Доброжанська Ірина  Федорівна  

7  Калінчук Назар Олександрович  

8  Кравчук Юлія Юріївна  

9  Неправда Богдан Вікторович  

1 0  Олесько Владислав Олегович  

1 1  Попова Діана Віталіївна  

1 2  Попович Таміла Олегівна  

1 3  Савчук Аліна Русланівна 

1 4  Самофалова Тетяна Сергіївна  

1 5  Сидорчук Андрій Андрійович  

1 6  Скоробагатько Максим Тарасович  

1 7  Сотнікова Валерія Андріївна  

1 8  Тимофеєва Лідія Олександрівна  

1 9  Шершень Богдан Сергійович  

 

10- В  клас – 24 учнів 

1 .   Анашкіна Яна Григорівна 



2 .   Баранова Анна Володимирівна  

3 .   Бондарчук Олександра Сергіївна  

4 .   Буренко Софія Юріївна  

5 .   Васільєва Софія Дмитрівна  

6 .   Воробйова Тетяна Олегівна  

7 .   Дергачова Каріна Євгенівна  

8 .   Закандаєв Валентин Павлович  

9 .   Зуєва Наталія Валеріївна  

1 0 .   Косік Тетяна Василівна 

1 1 .   Костін Владислав Євгенович  

1 2 .   Кузьминчук Тетяна Василівна  

1 3 .   Лівий Антон Олегович 

1 4 .   Мордикова Вєроніка Василівна  

1 5 .   Петровський Ярослав Олександрович  

1 6 .   Пилипчук Валерія Ігорівна  

1 7 .   Приткова Олександра Володимирівна  

1 8 .   Радіо Віктор Ігорович 

1 9 .   Рибінська Анна Павлівна  

2 0 .   Семенова Олександра Григорівна  

2 1 .   Трофімова Любов  Вікторівна  

2 2 .   Царук Наталія Володимирівна  

2 3 .   Чернова Олександра Сергіївна  

2 4 .   Ющук Любов Юріївна  

 

2. Нагородити Похвальним листом: 

5-А клас 

Борковська Уляна 

Жоган Владислав 

Липко Артьом 

Нікішина Вікторія 

Петровська Крістіна 

Шрібак Богдан 

 

5-Б клас 

Бонюк Каріна 

Воротняк Вікторія 

Горлов Єгор 

Ілмаз Дар’я 

Мельник Ангеліна 

Пісемська Дарина 

Соловей Роман 

Янюк Єлізавета 

 

5-В клас 

Гаман Ольга 

 

5-Г клас  

Гавриліна Яна 

Карпова Анна 

Лешкевич Марія 

Новік Анастасія 

Оліферук Антон 

Половко Іван 

Радченя Маргарита 

Статкевич Катерина 

Хоменко Артур 

Царук Тетяна  
 

 



6-А клас 

Гуменюк Вадим 

Гавенко Катерина 

 

6-Б клас 

Завадська Анастасія 

Дробович Анастасія  

 

6-В клас 

Білокур Каріна 

Ігнатеску Аліна 

Іщенко Альбіна 

Уштик Валерія 

 

6-Г клас 

Максимчук Валерія 

Марущак Яна 

Хвайна Вікторія  

 

6-Д клас 

Орлюк Анастасія 

Педько Катерина 

Поліщук Вадим 

Семеняк Назар  

 

7-А клас 

Ковалінська Анастасія  

Ситник Анастасія 

 

7-Б клас 

Данилюк Максим 

Савенко Роман 

Сахарук Олександра 

Хоменчук Костянтин  

 

7-Г клас 

Балагур Юліана 

Бучинська Інна 

Василів Богдан 

Костюк Мирослава 

Соболєва Ольга 

Уляницький Олександр 

Черуха Дар’я 

 

8-А клас 

Брайлян Віталій 

Музиченко Софія  

 

8-Б клас 

Алексійчук Дарина 

Берекашвілі Давід 

 

8-В клас 

Поліщук Юлія 

       

10-А клас 

      Березюк Ольга 

      Кравчук Павло 

      Сліпчук Юлія 



      Третяк Марина 

      

 10-В клас 

      Буренко Софія 

      Зуєва Наталія  

 

 

 

Директор НВК   О.А. Роюк 

 

 

 

 


